
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 7. července 2016 č. 613  

 
o Koncepci letecké dopravy pro období let 2016 až 2020 

 

Vláda 

I. schvaluje Koncepci letecké dopravy pro období let 2016 až 2020, uvedenou v části III 
materiálu čj. 860/16 a upřesněnou podle zadání vlády (dále jen „Koncepce“), a to jako 
strategický dokument resortu dopravy; 

II. ukládá  

1. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních orgánů státní správy zabezpečovat cíle a 
principy Koncepce, 

2. ministru dopravy předložit vládě 

a) do 31. prosince 2019 a do 31. prosince 2021 vyhodnocení účinnosti Koncepce, 

b) do 30. června 2020  aktualizaci Koncepce,   

c) do 30. června 2022 návrh Koncepce letecké dopravy pro následující období, 

3. zohlednit při realizaci Koncepce požadavky a podmínky vyplývající ze stanoviska 
posuzování vlivů na životní prostředí (SEA); 

III. doporučuje hejtmanům, primátorce hlavního města Prahy a primátorům statutárních 
měst vycházet při zpracování vlastních dopravních koncepcí ze zásad Koncepce. 

 

Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních orgánů státní správy 
 
 
Na vědomí: 
hejtmani,  
primátorka hlavního města Prahy,  
primátoři statutárních měst  
 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 


